
Zarządzenie  Nr 0050.108.2016 

Burmistrza Stąporkowa 

 z dnia  7 lipca 2016 r. 

 

 

 w sprawie przekazania w nieodpłatny zarząd dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie altan, zadaszeń, placu zabaw. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                             

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam, co 

następuje:      

 

   §1. Przekazuje się w nieodpłatny zarząd dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie: 

 

1. Zadaszenie drewniane wraz z wyposażenie znajdujące się na działce 

oznaczonej numerem 2210 w Wólce Zychowej. 

 

2. Zadaszenie drewniane znajdujące się na działce oznaczonej numerem 

1239/1 w Mokrej. 

 

3. Wiatę ogrodową drewnianą, utwardzenie terenu i pozostałe wyposażenie 

działki oznaczonej numerem 536 w Koziej Woli. 

 

4. Altanę drewnianą czworokątną, zabudowaną z podłogą oraz 

wyposażeniem znajdującą się na działce oznaczonej numerem 74                              

w  Modrzewinie. 

 

5. Altanę drewnianą w kształcie sześciokąta oraz pozostałe wyposażenie 

działki oznaczonej numerem 587/2 w Czarnej. 

 

6. Altanę drewnianą wraz z wyposażeniem i utwardzeniem terenu płytami 

chodnikowymi betonowymi znajdująca się na działce oznaczonej 

numerem 1617/2  w Gosaniu. 

 

7. Altanę drewnianą, utwardzenie terenu i pozostałe wyposażenie  działki 

oznaczonej numer 132/3 w Lutej. 

 

8. Altanę drewnianą, utwardzenie terenu i pozostałe wyposażenie działki 

oznaczonej numerem 149/1  w Bieniu. 

 

9.  Altanę drewnianą, utwardzenie terenu i pozostałe wyposażenie działki 

oznaczonej numerem 424 we Włochowie.   

 

 

 



 

- 2 - 

 

10. Altanę drewnianą, utwardzenie ternu i pozostałe wyposażenie działki 

oznaczonej numerem 205 w Duraczowie. 

 

11. Plac zabaw wyposażony w urządzenia zabawowe na działce oznaczonej 

numerem 484 w Wielkiej Wsi przy ul. Szkolnej. 

 

    §2. Wyszczególnienie przekazanego mienia znajduje się w dokumencie 

przekazania środka trwałego PT. 

 

    §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowemu. 

 

         §4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                        

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Donata Mrowiec 

tel. 41 3741169 


